
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

No. 
183 
171 
92 

161 
141 
21 

331 
126 
22 
23 
64 
63 

152 
71 
61 
38 
39 
81 

116 
275 
128 
70 
30 

301 
43 

131 
276 
144 
74 
31 
32 

Name 
Eddie Nilsson 
Oskar Wiik 
Tim Sköld 
Lukas Fredén 
Noah Norrström 
Casper Kvist 
Ralph-Hugo Nieminen 
Greger Kallas 
Ludvig Nebréus 
Arvid Ljung 
Leo Hellgren 
Konstantinos Mavratzotis 
Sven Jansen 
Vidar Ekesäter 
Vincent Kraft 
Carl Falkman 
Priam Kaito Le Lang (D) 
Storm Brilman 
Vincent Cedergren 
Emma Englund 
Lilly Sjöstrand 
Jacob Daragheh 
Oscar Björk (D) 
Axel Fernqvist 
Jakob Wång 
Harry Karlén 
Kristofer Kauniste 
Eliot Ericsson 
Måns Lööf 
Hugo Lindström 
Kevin Lindholm (D) 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
7 
5 
3 

Diff 

1.515 
2.184 
5.761 
7.552 
8.123 
8.907 

10.827 
12.372 
12.964 
15.597 
18.051 
18.218 
19.953 
20.741 
22.150 
24.483 
25.884 
26.942 
32.417 
33.195 
34.727 
46.297 
1 Lap 

3 Laps 
5 Laps 
7 Laps 

10 Laps 
10 Laps 
10 Laps 
10 Laps 

Total Tm 
9:04.971 
9:06.486 
9:07.155 
9:10.732 
9:12.523 
9:13.094 
9:13.878 
9:15.798 
9:17.343 
9:17.935 
9:20.568 
9:23.022 
9:23.189 
9:24.924 
9:25.712 
9:27.121 
9:29.454 
9:30.855 
9:31.913 
9:37.388 
9:38.166 
9:39.698 
9:51.268 
9:45.297 
6:36.727 
4:59.817 
3:41.520 

28.174 
28.300 
28.707 
29.062 

Best Tm 
51.209 
50.905 
51.054 
51.360 
51.401 
51.290 
51.530 
51.034 
51.605 
51.964 
51.919 
52.540 
51.989 
51.623 
51.666 
51.874 
51.845 
53.111 
53.111 
52.662 
51.986 
52.251 
53.771 
56.107 
51.798 
52.455 
56.623 

Sponsor 
Sjöberg Racing Team 
Tegnelius Motor AB 

Sjöberg Racing Team 
Parolin Sverige 
OKM Konsult 
Sjöberg Racing Team 

JB Racing 
JB Racing 

Sjöberg Racing Team 

Sodakart.se 

Sjöberg Racing Team 
Tegnelius Motor AB 

Nerd Racing 

JB Racing 
OKM Konsult 
Parolin Sverige 

Comment 

+10s FS 

+5s FF 
+5s FF 
+5s FF 
+5s FF 

+5s FF 
+5s FF 

+5s FF 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.515 

Avg. Speed 

81,913 

Best Lap Tm 

50.905 

Best Speed 

87,693 

Best Lap by 

171 - Oskar Wiik 

Printed: 2025-09-20 14:12:04 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Oscar Danielsson, Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 8 Rasbo MK Lördag 
Junior 125 

Heat 7 A+B 

Race (10 Laps) started at 13:53:24 

Rörken Ring 1,240 km 

2025-09-20 13:48 


