



MKR 8 Rasbo MK Lördag

Sorted on Laps

Junior 125

Rörken Ring 1,240 km

Heat 7 A+B

2025-09-20 13:48

Race (10 Laps) started at 13:53:24

Pos	No.	Name	Laps	Diff	Total Tm	Best Tm	Sponsor	Comment
1	183	Eddie Nilsson	10		9:04.971	51.209	Sjöberg Racing Team	
2	171	Oskar Wiik	10	1.515	9:06.486	50.905	Tegnelius Motor AB	
3	92	Tim Sköld	10	2.184	9:07.155	51.054		
4	161	Lukas Fredén	10	5.761	9:10.732	51.360	Sjöberg Racing Team	
5	141	Noah Norrström	10	7.552	9:12.523	51.401	Parolin Sverige	
6	21	Casper Kvist	10	8.123	9:13.094	51.290	OKM Konsult	
7	331	Ralph-Hugo Nieminen	10	8.907	9:13.878	51.530	Sjöberg Racing Team	
8	126	Greger Kallas	10	10.827	9:15.798	51.034		+10s FS
9	22	Ludvig Nebréus	10	12.372	9:17.343	51.605	JB Racing	
10	23	Arvid Ljung	10	12.964	9:17.935	51.964	JB Racing	
11	64	Leo Hellgren	10	15.597	9:20.568	51.919		
12	63	Konstantinos Mavratzotis	10	18.051	9:23.022	52.540		
13	152	Sven Jansen	10	18.218	9:23.189	51.989	Sjöberg Racing Team	
14	71	Vidar Ekesäter	10	19.953	9:24.924	51.623		+5s FF
15	61	Vincent Kraft	10	20.741	9:25.712	51.666		+5s FF
16	38	Carl Falkman	10	22.150	9:27.121	51.874		+5s FF
17	39	Priam Kaito Le Lang (D)	10	24.483	9:29.454	51.845	Sodakart.se	+5s FF
18	81	Storm Brillman	10	25.884	9:30.855	53.111		
19	116	Vincent Cedergren	10	26.942	9:31.913	53.111		
20	275	Emma Englund	10	32.417	9:37.388	52.662		+5s FF
21	128	Lilly Sjöstrand	10	33.195	9:38.166	51.986	Sjöberg Racing Team	+5s FF
22	70	Jacob Daragheh	10	34.727	9:39.698	52.251	Tegnelius Motor AB	
23	30	Oscar Björk (D)	10	46.297	9:51.268	53.771		
24	301	Axel Fernqvist	9	1 Lap	9:45.297	56.107		+5s FF
25	43	Jakob Wång	7	3 Laps	6:36.727	51.798	Nerd Racing	
26	131	Harry Karlén	5	5 Laps	4:59.817	52.455		
27	276	Kristofer Kauniste	3	7 Laps	3:41.520	56.623		
28	144	Eliot Ericsson		10 Laps	28.174		JB Racing	
29	74	Måns Lööf		10 Laps	28.300		OKM Konsult	
30	31	Hugo Lindström		10 Laps	28.707		Parolin Sverige	
31	32	Kevin Lindholm (D)		10 Laps	29.062			

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
1.515	81,913	50.905	87,693	171 - Oskar Wiik

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth Orbits

Tävlingsledare: Oscar Danielsson, Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

www.mylaps.com

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

Licensed to: Mkr

Printed: 2025-09-20 14:12:04